ram suique habebunt successores. Et quamprimum aqua in Civitatem deducta fuerit sive etiam in uno Cannali mox et incontinenti solucio huiusmodi proventuum et reddituum incipi debet saltem per medietatem et exigi Cum autem Cannalia in toto iuxta contractum perficientur Extunc dicti proventus et redditus ut superius expressum est totaliter solvi debent eidem domino Apotecario usque ad decursum sex annorum Ita quod integrum censum huiusmodi reddituum per sex annos pro se tollere debeat et exigere. Lapsis vero sex annis postquam proventus sex annorum exigerit Extunc domini consules Plocenses tenebuntur se quam submitunt et praesentibus obligantur tam futuris pro tempore successoribus proconsule et Consulibus Civitatis Plocensis eidem domino Apotecario vel eius successoribus exsolvere et reponere una cum communitate totam summam pecuniarum quam expendet ad aedificia et opus aqueductus huiusmodi iuxta regestrum ipsius prout exposuerit et in regestro suo demonstraverit illis stando absque ulla prolatione vel iuramento videlicet singulis annis medietatem omnium proventuum et censuum et alteram reservabunt pro solutione magistris cannalium et refectione cannalium ubi opus fuerit Et sic consequenter singulis annis per medietatem censuum praefatorum ex cannalibus solvere obligati sunt usque ad integram et totalem solucionem summae praefatae quam dictis magistris et pro fabrica praefatorum cannalium exposuerit. Quae omnia et singula facere et adimplere ac exsolvere eidem promiserunt realiter et cum effectu seque et successores pro tempore proconsulem et consules ac universitatem et Communitatem Civitatis Plocensis obligaverunt et obligatos esse voluerunt sub poena vallata mille florenorum in eventum non adimpletionis et transgressionis praemissorum ipso facto succumbendo et dicto domino Apotecario persolvendo sic ut praefertur realiter et in effectu vel eius successoribus. In eventum vero casus fortuiti quod absit si et in quantum cannalia huiusmodi debite perficere vel aqueductum praefatum magistri praedicti perfecte complere et facere non poterint. Casu tali fortuito eveniente Ita quod hoc opus ex aliqua causa confici non poterit et in effectu deduci. Extunc in huiusmodi eventum Dominus Apotecarius pecunias receptas a dominis Consulibus non tenebitur restituere et domini Consules etiam non tenebuntur eidem domino Apotecario hoc quod ultra exposuerit reddere neque exsolvere sed omnia hinc inde in eventum praedictum quem deus avertat compensari debent. Quod si vero pendente et stante huiusmodi contractu Dominum Apotecarium ab hac luce migrare contigerit Nihilominus posteritatem haeredes coniugem suos obligat obligatos facit Civitati Plocensi ad praemissa omnia exequenda facienda in effectu et adimplenda. Quo vero ad impensam diuturnam pro reformatione cannalium in eventum destructionis faciendam Domini Proconsul et Consules cum Reverendissimo Domino Episcopo et cum dominis venerabilis capituli in futuro Capitulo generali pro festo Nativitatis gloriosissimae virginis Mariae tractabunt constituent diligentiamque facient de praemissis.